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ANEXO  :

PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2025

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR NIVEL DE GOBIERNO Y GENERICA DEL GASTO
2

 159 831 370 622  54 452 085 204  37 517 589 359  251 801 045 185

 6 876 048 927

 82 199 943 708

 15 422 774 616

 38 764 999 486

 10 819 511 258

 10 171 191 166

 59 522 528 549

  461 275 315

 27 562 772 160

 6 876 048 927

 42 714 196 034

 12 384 724 369

 24 854 939 275

 10 221 344 104

 9 912 525 760

 25 634 799 721

  455 772 815

 26 777 019 617

    

 32 782 459 971

 1 752 668 485

 4 025 050 019

  4 832 980

  56 198 431

 15 469 031 308

  5 500 000

  356 344 010

    

 6 703 287 703

 1 285 381 762

 9 885 010 192

  593 334 174

  202 466 975

 18 418 697 520

   2 500

  429 408 533

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GOBIERNO 
NACIONAL

GOBIERNO 
LOCAL TOTAL

GOBIERNO
REGIONAL


